
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 16:49:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:53.745 00:00:00.769 00:00:00.769 00:00:54.765  77,03

 2 00:00:53.749 00:00:00.773 00:00:00.773 00:01:48.514  77,02

 3 00:00:53.686 00:00:00.710 00:00:00.710 00:02:42.200  77,12

 4 00:00:53.562 00:00:00.586 00:00:00.586 00:03:35.762  77,29

 5 00:00:53.379 00:00:00.403 00:00:00.403 00:04:29.141  77,56

 6 00:00:52.976 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:22.117  78,15

 7 00:00:53.764 00:00:00.788 00:00:00.788 00:06:15.881  77,00

 8 00:00:53.736 00:00:00.760 00:00:00.760 00:07:09.617  77,04

 9 00:00:53.469 00:00:00.493 00:00:00.493 00:08:03.086  77,43

 10 00:00:53.592 00:00:00.616 00:00:00.616 00:08:56.678  77,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.976

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:53.747 00:00:00.737 00:00:00.771 00:00:54.569  77,03

 2 00:00:53.702 00:00:00.692 00:00:00.726 00:01:48.271  77,09

 3 00:00:54.249 00:00:01.239 00:00:01.273 00:02:42.520  76,31

 4 00:00:53.037 00:00:00.027 00:00:00.061 00:03:35.557  78,06

 5 00:00:53.374 00:00:00.364 00:00:00.398 00:04:28.931  77,57

 6 00:00:53.010 00:00:00.000 00:00:00.034 00:05:21.941  78,10

 7 00:00:53.739 00:00:00.729 00:00:00.763 00:06:15.680  77,04

 8 00:00:53.728 00:00:00.718 00:00:00.752 00:07:09.408  77,05

 9 00:00:53.488 00:00:00.478 00:00:00.512 00:08:02.896  77,40

 10 00:00:53.415 00:00:00.405 00:00:00.439 00:08:56.311  77,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.010

PENALIZAÇÕES:

DIOGO FARIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DIOGO FARIA  1 00:00:55.275 00:00:01.419 00:00:02.299 00:00:56.914  74,90

 2 00:00:55.450 00:00:01.594 00:00:02.474 00:01:52.364  74,66

 3 00:00:55.602 00:00:01.746 00:00:02.626 00:02:47.966  74,46

 4 00:00:56.012 00:00:02.156 00:00:03.036 00:03:43.978  73,91

 5 00:00:53.856 00:00:00.000 00:00:00.880 00:04:37.834  76,87

 6 00:00:54.563 00:00:00.707 00:00:01.587 00:05:32.397  75,88

 7 00:00:55.820 00:00:01.964 00:00:02.844 00:06:28.217  74,17

 8 00:00:54.970 00:00:01.114 00:00:01.994 00:07:23.187  75,31

 9 00:00:55.559 00:00:01.703 00:00:02.583 00:08:18.746  74,52

 10 00:00:55.164 00:00:01.308 00:00:02.188 00:09:13.910  75,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.856

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:54.969 00:00:01.596 00:00:01.993 00:00:57.816  75,32

 2 00:00:56.546 00:00:03.173 00:00:03.570 00:01:54.362  73,21

 3 00:00:54.980 00:00:01.607 00:00:02.004 00:02:49.342  75,30

 4 00:00:56.009 00:00:02.636 00:00:03.033 00:03:45.351  73,92

 5 00:00:53.373 00:00:00.000 00:00:00.397 00:04:38.724  77,57

 6 00:00:54.049 00:00:00.676 00:00:01.073 00:05:32.773  76,60

 7 00:00:54.837 00:00:01.464 00:00:01.861 00:06:27.610  75,50

 8 00:00:53.786 00:00:00.413 00:00:00.810 00:07:21.396  76,97

 9 00:00:53.643 00:00:00.270 00:00:00.667 00:08:15.039  77,18

 10 00:00:54.587 00:00:01.214 00:00:01.611 00:09:09.626  75,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.373

PENALIZAÇÕES:

TAIS MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 TAIS MESQUITA  1 00:00:55.702 00:00:00.137 00:00:02.726 00:01:03.783  74,32

 2 00:00:55.565 00:00:00.000 00:00:02.589 00:01:59.348  74,51

 3 00:00:56.738 00:00:01.173 00:00:03.762 00:02:56.086  72,97

 4 00:00:55.711 00:00:00.146 00:00:02.735 00:03:51.797  74,31

 5 00:00:55.803 00:00:00.238 00:00:02.827 00:04:47.600  74,19

 6 00:00:55.724 00:00:00.159 00:00:02.748 00:05:43.324  74,29

 7 00:00:56.273 00:00:00.708 00:00:03.297 00:06:39.597  73,57

 8 00:00:56.915 00:00:01.350 00:00:03.939 00:07:36.512  72,74

 9 00:00:56.930 00:00:01.365 00:00:03.954 00:08:33.442  72,72

 10 00:00:57.887 00:00:02.322 00:00:04.911 00:09:31.329  71,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.565

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:00:54.599 00:00:00.460 00:00:01.623 00:00:57.108  75,83

 2 00:00:54.737 00:00:00.598 00:00:01.761 00:01:51.845  75,63

 3 00:00:54.257 00:00:00.118 00:00:01.281 00:02:46.102  76,30

 4 00:00:54.382 00:00:00.243 00:00:01.406 00:03:40.484  76,13

 5 00:00:54.627 00:00:00.488 00:00:01.651 00:04:35.111  75,79

 6 00:00:54.139 00:00:00.000 00:00:01.163 00:05:29.250  76,47

 7 00:00:54.850 00:00:00.711 00:00:01.874 00:06:24.100  75,48

 8 00:00:54.760 00:00:00.621 00:00:01.784 00:07:18.860  75,60

 9 00:00:54.535 00:00:00.396 00:00:01.559 00:08:13.395  75,91

 10 00:00:54.371 00:00:00.232 00:00:01.395 00:09:07.766  76,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.139

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ROBERTO LEONEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ROBERTO LEONEL  1 00:00:57.465 00:00:03.762 00:00:04.489 00:00:58.130  72,04

 2 00:00:55.451 00:00:01.748 00:00:02.475 00:01:53.581  74,66

 3 00:00:55.177 00:00:01.474 00:00:02.201 00:02:48.758  75,03

 4 00:00:56.095 00:00:02.392 00:00:03.119 00:03:44.853  73,80

 5 00:00:53.703 00:00:00.000 00:00:00.727 00:04:38.556  77,09

 6 00:00:55.829 00:00:02.126 00:00:02.853 00:05:34.385  74,16

 7 00:00:54.627 00:00:00.924 00:00:01.651 00:06:29.012  75,79

 8 00:00:53.981 00:00:00.278 00:00:01.005 00:07:22.993  76,69

 9 00:00:54.086 00:00:00.383 00:00:01.110 00:08:17.079  76,54

 10 00:00:53.709 00:00:00.006 00:00:00.733 00:09:10.788  77,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.703

PENALIZAÇÕES:

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:53.897 00:00:00.466 00:00:00.921 00:00:53.897  76,81

 2 00:00:54.194 00:00:00.763 00:00:01.218 00:01:48.091  76,39

 3 00:00:54.894 00:00:01.463 00:00:01.918 00:02:42.985  75,42

 4 00:00:53.431 00:00:00.000 00:00:00.455 00:03:36.416  77,48

 5 00:00:54.609 00:00:01.178 00:00:01.633 00:04:31.025  75,81

 6 00:00:53.990 00:00:00.559 00:00:01.014 00:05:25.015  76,68

 7 00:00:54.332 00:00:00.901 00:00:01.356 00:06:19.347  76,20

 8 00:00:54.171 00:00:00.740 00:00:01.195 00:07:13.518  76,42

 9 00:00:54.255 00:00:00.824 00:00:01.279 00:08:07.773  76,31

 10 00:00:54.150 00:00:00.719 00:00:01.174 00:09:01.923  76,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.431

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.048 00:00:00.686 00:00:02.072 00:00:57.375  75,21

 2 00:00:55.603 00:00:01.241 00:00:02.627 00:01:52.978  74,46

 3 00:00:54.801 00:00:00.439 00:00:01.825 00:02:47.779  75,55

 4 00:00:54.659 00:00:00.297 00:00:01.683 00:03:42.438  75,74

 5 00:00:54.505 00:00:00.143 00:00:01.529 00:04:36.943  75,96

 6 00:00:54.542 00:00:00.180 00:00:01.566 00:05:31.485  75,90

 7 00:00:54.532 00:00:00.170 00:00:01.556 00:06:26.017  75,92

 8 00:00:54.362 00:00:00.000 00:00:01.386 00:07:20.379  76,16

 9 00:00:54.431 00:00:00.069 00:00:01.455 00:08:14.810  76,06

 10 00:00:54.668 00:00:00.306 00:00:01.692 00:09:09.478  75,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.362

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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